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SUNUŞ 

 
 

Sevgili Öğrenciler, 

 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızın; 

 
• Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işlemleri 

yapmak, 
• Mezuniyet, kimlik, burs ve mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, 
• Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek, 

 
Görevleri kapsamında sizler için hazırlanmış olan bu el kitabı; üniversitemize kayıttan 
mezuniyete kadar, akademik takvim ve mevzuatlar doğrultusunda kayıt işlemleri, 
başvurular, öğrencilik hakkı, derse kayıtlar, sınavlar, notlar ve benzeri işlemler ve de 
yardıma ihtiyacınız olduğunda nereye başvuracağınız konusunda bilgi edinmenizi 
sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 
 
Eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin tüm bilgilere bu el kitabından ulaşabilir, detaylı 
içeriklere ise konu başlıklarında yer alan bağlantılar aracılığıyla erişebilirsiniz. Bununla 
birlikte, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinin Zihni Derin Yerleşkesinde hizmet veren 
Daire Başkanlığımızın kapısının tüm öğrencilere daima açık olduğunu unutmayınız. 
 
Üniversitemizde başarılı bir akademik yıl geçirmenizi dileriz. 
 
 

                                         Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ 

“Bilgi ve Değer Üreten Üniversite” sloganıyla yola çıkan Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi, 17 Mart 2006 tarihinde kurulmuş ülkemizin genç eğitim kurumlarından 
birisidir ve yeni nesil bir devlet üniversitesidir. 

 
Rize şehri üniversite hayaline 2006 yılında kavuşmuş olsa da bu şehrin üniversite 

geçmişi 1950’li yıllara dayanmaktadır. Çayın ve yağmurun başkenti Rize ilinde 1950 
yılında başlamış olan yükseköğretim serüveni, 2006 yılına gelindiğinde kendi adını taşıyan 
üniversitesine kavuşması ile devam etmiştir. 

 
Rize Üniversitesinin ismi, Senatonun teklifi ve Bakanlar Kurulunun kararı üzerine 

11 Nisan 2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 6287 
sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’la 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi olarak değiştirilmiştir. 

 
Üniversitemiz bugün Ardeşen Turizm Fakültesi,  Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık 

Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, Turgut Kıran 
Denizcilik Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Fındıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Güneysu 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Adalet Meslek 
Yüksekokulu, Ardeşen Meslek Yüksekokulu, Pazar Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsünden oluşmaktadır. 

 
Üniversitemiz mevcut haliyle 1 Enstitü, 15 Fakülte, 3 Yüksekokul, 6 Meslek 

Yüksekokulu, 18 Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Rektörlüğe bağlı 6 bölüm olmak 
üzere 49 akademik birimden oluşmaktadır. Bu akademik birimlerde 500’den fazla 
öğretim üyesi olmak üzere 1200’ün üzerinde akademik personel görev yapmakta ve 17 
binin üzerinde öğrenci eğitim öğretim görmektedir. 

 

TARİHÇE 
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Deneyimli kadrosu, dinamik ve yetkin öğretim elemanlarıyla ulusal ve uluslararası 
saygınlığa sahip, yöresiyle bütünleşmiş, yeniliklere açık, çağdaş bir üniversite olarak 
hedeflerine emin adımlarla ilerleyen Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, hem eğitim-
öğretim ve ar-ge altyapısı noktasında, hem öğretim elemanı kadrosunda, hem de 
akademik performans ve başarı açısından çok önemli gelişme kaydeden bir üniversitedir.  

 
Rize, Türkiye'nin Karadeniz Bölgesi'nde yer alan bir ildir. Doğal güzellikleri, yeşil 

doğası ve denizle iç içe olan coğrafyasıyla ünlüdür. Rize, aynı zamanda çay üretiminin 
merkezi olarak bilinir ve ülke ekonomisinde önemli bir yere sahiptir. Yüksek dağları, 
yemyeşil ormanları, şelaleleri ve sahil köyleriyle dikkat çeker. Rize, yerel kültürünü, 
geleneklerini ve misafirperverliğini koruyan bir şehir olup, Karadeniz'in kendine has 
özelliklerini taşıyan, huzurlu bir yaşam sunar. 

 
Rize'de yer alan Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ), şehrin eğitim hayatına 

önemli katkılarda bulunan bir yükseköğretim kurumudur. Üniversite, 2006 yılında 
kurulmuş olup, bölgesel kalkınma ve bilimsel araştırmalar konusunda oldukça aktif bir 
kurumdur. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, öğrencilere kaliteli bir eğitim sunmayı 
amaçlamakla birlikte, üniversitenin bulunduğu coğrafyanın ihtiyaçları doğrultusunda 
çeşitli bölümler ve araştırma merkezleriyle de eğitim hayatına katkı sağlar. 

 
Üniversitenin kampüsü, modern eğitim binaları ve sosyal olanaklarla donatılmış 

olup, öğrencilere rahat bir öğrenim süreci sunar. Ayrıca, üniversite şehirle iç içe bir şekilde 
yer almakta ve yerel toplulukla etkileşimde bulunma fırsatları sunmaktadır. Üniversitenin 
çeşitli fakülteleri ve yüksekokulları, öğrencilere geniş bir akademik yelpaze sunmakta, 
mühendislikten edebiyata, fen bilimlerinden sosyal bilimlere kadar pek çok alanda eğitim 
verilmektedir. 

 
Rize'nin ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nin, öğrencilerine sunduğu doğal 

güzellikler, kültürel zenginlikler ve eğitim fırsatları ile bu bölge, özellikle üniversite hayatı 
için pek çok avantaj sağlamaktadır. Üniversite, bölgesel kalkınmaya da katkıda bulunarak, 
hem öğrencilere hem de çevreye fayda sağlamaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 

NEDEN RTEÜ? 
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Misyon 
İnsan merkezli eğitim-öğretim 
faaliyetleriyle milli ve manevi değerlerini 
özümsemiş nitelikli bireyler yetiştirmek, 
kaliteli sağlık hizmeti sunmak, araştırma 
faaliyetlerini evrensel standartlarda 
yürütmek, bölgenin ve ülkenin sosyal, 
kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik 
kalkınmasına katkıda bulunmak. 

Vizyon 
Bilim ve teknoloji alanında rekabet 
gücüne sahip, evrensel düzeyde 
eğitim-öğretim veren, ulusal ve 
uluslararası düzeyde öğrenciler 
tarafından tercih edilen, özgün 
araştırmalarıyla tanınan, saygın bir 
üniversite olmak. 

Politikalarımız 

• Uluslararasılaşma Politikamız 
• Kalite Politikamız 
• Bilgi Yönetimi Politikamız 
• İnsan Kaynakları Politikamız 
• Eğitim Öğretim Politikası 
• Araştırma Geliştirme Politikası 
• Yönetim Sistemi Politikası 
• Toplumsal Katkı Politikası 
• Uzaktan Eğitim Politikası 
• Paydaş Geri Bildirim Yönetimi Politikası 
• Enerji Politikamız 

 

1-MİSYONUMUZ-VİZYONUMUZ-POLİTİKALARIMIZ 
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2.1-Akademik Birimler ve Programlar 

Enstitü 
Birim adı Program türü Öğrenim Süresi Bulunduğu Yer 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yüksek Lisans Programları 2 RİZE 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tezsiz Yüksek Lisans Programları 1 RİZE 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Doktora Programları 4 RİZE 

 

Fakülteler 
Birim adı Program adı Öğrenim 

Süresi Öğrenim Dili Puan 
Türü Bulunduğu Yer 

Ardeşen Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 4 Türkçe SÖZ Ardeşen/RİZE 
Ardeşen Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği 4 Türkçe EA Ardeşen/RİZE 
Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği 5 Türkçe SAY Rize 
Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 4 Türkçe SAY Çayeli/RİZE 
Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği 4 Türkçe SAY Çayeli/RİZE 
Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 4 Türkçe EA Çayeli/RİZE 
Eğitim Fakültesi Resim-İş Öğretmenliği (Özel Yetenek) 4 Türkçe TYT Çayeli/RİZE 
Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 4 Türkçe EA Çayeli/RİZE 
Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 4 Türkçe SÖZ Çayeli/RİZE 
Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği 4 Türkçe SÖZ Çayeli/RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji 4 Türkçe SAY RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik 4 Türkçe SAY RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Gürcü Dili ve Edebiyatı 4 Gürcüce SÖZ RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı  (İngilizce) 4 İngilizce DİL RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya 4 Türkçe SAY RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik 4 Türkçe SAY RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik 4 İngilizce SAY RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih 4 Türkçe SÖZ RİZE 
Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili Ve Edebiyatı 4 Türkçe SÖZ RİZE 
Hukuk Fakültesi Hukuk 4 Türkçe EA RİZE 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 4 Türkçe EA RİZE 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 4 Türkçe EA RİZE 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye 4 Türkçe EA RİZE 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 4 Türkçe EA RİZE 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 4 Türkçe EA RİZE 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler. (İngilizce) 4 İngilizce EA RİZE 
İlahiyat Fakültesi İlahiyat 4 Arapça (%30) SÖZ RİZE 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 4 İngilizce (%30) SAY RİZE 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 4 Türkçe SAY RİZE 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 4 Türkçe SAY RİZE 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 4 Türkçe SAY RİZE 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği 4 Türkçe SAY RİZE 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık 4 Türkçe SAY RİZE 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 4 Türkçe SAY RİZE 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 4 Türkçe SAY RİZE 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 4 Türkçe SAY RİZE 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet 4 Türkçe EA RİZE 
Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  (Özel Yetenek) 4 Türkçe TYT RİZE 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 4 Türkçe EA RİZE 
Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği 4 Türkçe SAY RİZE 
Tıp Fakültesi Tıp 6 Türkçe SAY RİZE 
Turgut Kıran Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 4 İngilizce (%30) SAY Derepazarı/RİZE 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 4 Türkçe SAY Pazar/RİZE 
Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 4 Türkçe SAY Pazar/RİZE 

 

Yüksekokullar 
Birim adı Program adı Öğrenim 

Süresi 
Öğrenim 

Dili 
Puan 
Türü Bulunduğu Yer 

Fındıklı Uygulamalı Bilimler Y.O. Finans ve Bankacılık  4 Türkçe EA Fındıklı/RİZE 
Fındıklı Uygulamalı Bilimler Y.O. Uluslararası Ticaret ve Lojistik  4 Türkçe EA Fındıklı/RİZE 
Güneysu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Y.O. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  4 Türkçe SAY Güneysu/RİZE 

 
 
 
 
 

2-AKADEMİK YAPI 
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Meslek Yüksekokulları 
Birim adı Program adı Öğrenim 

Süresi 
Öğrenim 

Dili 
Puan 
Türü Bulunduğu Yer 

Ardeşen Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık  2 Türkçe TYT Ardeşen/RİZE 
Ardeşen Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı  2 Türkçe TYT Ardeşen/RİZE 
Ardeşen Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği  2 Türkçe TYT Ardeşen/RİZE 
Ardeşen Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat Hizmetleri  2 Türkçe TYT Ardeşen/RİZE 
Pazar Meslek Yüksekokulu Çay Tarımı ve İşleme Teknolojisi  2 Türkçe TYT Pazar/RİZE 
Pazar Meslek Yüksekokulu Organik Tarım  2 Türkçe TYT Pazar/RİZE 
Pazar Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler  2 Türkçe TYT Pazar/RİZE 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi  2 Türkçe TYT RİZE 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  2 Türkçe TYT RİZE 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım  2 Türkçe TYT RİZE 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri  2 Türkçe TYT RİZE 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakımı  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Lojistik  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Mahkeme Büro Hizmetleri  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları  2 Türkçe TYT RİZE 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma Ve Kontrol  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektronik Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İklimlendirme Ve Soğutma Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Kimya Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Resim ve Konstrüksiyonu 2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mekatronik  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mobilya ve Dekorasyon  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Su Altı Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tekstil Teknolojisi  2 Türkçe TYT RİZE 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Yapı Denetimi  2 Türkçe TYT RİZE 

 

2.2-Eğitim Şekli  
 
Üniversitede eğitim-öğretim, Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerinde sınıf geçme, diğer 

akademik birimlerde ise ders geçme esasına göre yapılır.  Tıp, Diş Hekimliği ve Hukuk 
Fakültelerinde eğitim-öğretim yıllık olarak, diğer akademik birimlerde ise yarıyıl esasına göre 
yapılır.  
 

2.3-Program Bilgi Paketi 
 
 Program hakkında genel bilgi (diploma programına ait genel hükümler), kazanılan 

derece, öğrenim düzeyi, kayıt kabul koşulları, programın amacı, programda okutulacak 
derslerin (teorik dersler, uygulamalar, proje, stüdyo, laboratuvar ve atölye çalışmaları, pratik 
çalışmalar, stajlar, eskizler, arazi uygulamaları, seminerler, bitirme çalışması ve benzeri 
çalışmalar) yarıyıllara göre listesi, yarıyıl/yılı, kodu, seçmeli ve zorunlu olma durumu, program 
yeterlilikleri, mezunların mesleki profili, öğretim programının yapısı, sınavlar, değerlendirme 
ve notlandırma, mezuniyet koşulları eğitim türü, program sorumlusu ve benzeri konulara 
ilişkin bilgilerin yer aldığı dosyadır. 
 

2.4-Ders Bilgi Paketi 
 
Dersin, önkoşulu, dili, türü, verilme şekli, öğrenme ve öğretme teknikleri, sorumluları, 

amacı, öğrenme çıktıları, içeriği, kaynaklar, haftalara göre işlenecek konular, değerlendirme 
sistemi, AKTS (Öğrenci İş Yükü) tablosu ve dersin program yeterliliklerine katkısını belirten 
tabloların bulunduğu dosyadır. Program çıktıları: Program eğitim amaçları ve paydaş görüşleri 
doğrultusunda, Ulusal Yeterlilikler Çerçevesi (YÖK) ile uyumlu biçimde Bölüm (program) 
mezunlarının ne tür yeterliliklere sahip olacağının belirlenmesidir.  
 
 

https://bologna2.erdogan.edu.tr/tr/programlar/5368?programId=1156
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2.5-Yeterlilik 
 
Yükseköğretim alanında yeterlilik, herhangi bir yükseköğretim derecesini başarı ile 

tamamlayan bir kişinin neleri bilebileceği, neleri yapabileceği ve nelere yetkin olacağını ifade 
eder.  

 

2.6-Öğrenme Çıktısı 
 
Öğrenme çıktıları, bir öğrenme sürecini tamamlayan öğrencinin neleri bileceği, 

anlayacağı ve/veya yapabileceğini açıklayan ifadelerdir. Öğrenme süreci, bir ders veya bir 
modül olabilir. Öğrenme çıktılarında bilgi ve beceri gözlenebilir ve ölçülebilir şekilde 
tanımlanır. 
 

2.7-Ders İçeriği  
 
Bir programın eğitim-öğretim planında yer alan 

derslerin: adının, kodunun, AKTS ve Kredi değerlerinin, 
amacının ve içeriği gibi ve benzeri bilgilerin yer aldığı 
belgedir. Öğrenciler yatay geçiş, çift ana dal, yan dal 
yaparken daha önce almış olduğu derslerin muafiyet 
işlemlerini yaparken bu belgeyi kullanır.  

 
Üniversitemiz programlarında verilen ders 

içeriklerine ulaşmak için tıklayınız. 
 

 
3.1-Yönetmelik-Yönerge-Uygulama Esasları 
 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın Üniversitemizde eğitim ve öğretime 

ilişkin uygulamalara, yönetmelik, yönergelere, duyurulara https://oidb.erdogan.edu.tr/ 
adresinden Mevzuat kısmından ulaşılabilir.  
 
 

3.2-Akademik Takvim  
 
Her öğretim yılı için hazırlanan ve Üniversitemiz 

Senatosu tarafından onaylanan, öğrencilerimizin ön 
lisans ve lisans eğitimlerinde ders kayıtları, sınavlar, ders 
muafiyeti, öğrenime ara verme izin, yatay geçiş 
başvuruları ve benzeri faaliyetlerin hangi tarihlerde 
yapılacağını gösteren takvimdir. Öğrencilerimizin 
Üniversitemizin internet sayfasında görebileceği 
akademik takvimi takip etmeleri, eğitim süreçleri için 
önemlidir. Tüm yıl boyunca en büyük planlayıcınız ve 
birçok konuda rehberinizdir.  
 
Akademik takvim için tıklayınız.  
 
 
 

3- EĞİTİM ÖĞRETİM PLANLAMA 

https://bologna2.erdogan.edu.tr/tr/programlar/5368?programId=1156
https://oidb.erdogan.edu.tr/
https://erdogan.edu.tr/Website/Contents.aspx?PageID=190&LangID=1
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3.3-Programların Öğrenim Süresi 

Programların öğrenim süresi Program süresi Azami Süresi 
Önlisans Programlarının öğrenim süresi 2 yıl 4 yıl 
Lisans Programlarının öğrenim süresi 4 yıl 7 yıl 
Diş Hekimliği Fakültesi  5 yıl 8 yıl 
Tıp Fakültesi 6 yıl 9 yıl 
Tezli Yüksek Lisans Programlarının öğrenim süresi 2 yıl 3 yıl 
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının öğrenim süresi 1 yıl 1,5 yıl 
Doktora Programlarının öğrenim süresi 4 yıl 6 yıl 

 
Öğrenciler yabancı dil hazırlık sınıfı hariç, her 

dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın 
belirtilen azami sürelerde öğrenimlerini tamamlamak 
zorundadırlar. Önlisans ve Lisans programlarına kayıtlı 
öğrenciler yukarıda belirtilen azami süreler sonunda 
öğrenimlerini tamamlayamayanlar için azami süre 
sonunda ek sınav hakları bulunmaktadır.  
 

3.4-Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi 
 
Yabancı dil hazırlık eğitimi zorunlu ve isteğe bağlı olarak iki şekilde yapılmaktadır. 

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi, eğitim-öğretim müfredatının toplam kredisinin tamamen 
veya kısmen yabancı dilde yürütüldüğü programlara kayıtlı öğrencilerin devam etmek zorunda 
oldukları yabancı dil hazırlık eğitim-öğretim sürecidir.  

 
İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimi eğitim-öğretim dili tamamen Türkçe olan 

programlara kayıtlı öğrencilerin talepleri üzerine aldıkları yabancı dil hazırlık eğitim-öğretim 
sürecidir.  

 
Öğrenciler, derslerin en az %85'ine devam etmek zorundadır. Bu oranı sağlamayanlar, 

sınavlara katılamaz. Başarı notu 100 üzerinden en az 70 olmalıdır. Değerlendirme, sınavlar, 
ödevler ve sınıf içi aktivitelerle yapılır. 
 

3.4.1-Muafiyet 
 
Yabancı Dil Hazırlık eğitiminden muaf olmak için aşağıda belirtilen koşullardan birini 

sağlamak gereklidir. 
•Anadilinde eğitim alınan ülkelerde son 3 yılda eğitim görmüş olanlar. 
•YDS, YÖKDİL veya eşdeğer sınavlardan gerekli puanları almış olanlar. 
 

Sınav Türü Yeterlik Sınavı YÖKDİL/YDS 
Kısmen Yabancı Dilde Eğitim 70 60 
İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Eğitim-Öğretim 70 60 
YDT Puanı ile Yerleşip Yabancı Dilde Eğitim Alanlar 70 80 
YDT Puanı ile Yerleşmeyip Yabancı Dilde Eğitim Alanlar 70 60 

 
•Herhangi bir yükseköğrenim kurumunda, programa kayıt tarihinden önceki son üç yıl 

içerisinde İngilizce hazırlık eğitim-öğretiminden muaf tutulmuş olanlar, YDT puanı ile yerleşilen 
programlar için CEFR doğrultusunda “üst-orta seviye” olan B2 düzeyi başarıyla tamamlamış 
olanlar ve diğer programlar için CEFR kapsamındaki “orta seviye” olan B1+  düzeyi başarıyla 
tamamlamış olanlar. 
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3.4.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Olan Programlar 
 
Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Olan Programlar 
Fen Edebiyat Fakültesi-İngiliz Dili ve Edebiyatı (%100 İngilizce) 
Fen Edebiyat Fakültesi-Matematik (%100 İngilizce) 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Uluslararası İlişkiler (%100 İngilizce) 
İlahiyat Fakültesi-İlahiyat (%30 Arapça) 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) 
Turgut Kıran Denizcilik Fakültesi-Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği (%30 İngilizce) 

 
 

İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Olan Programlar 
Fen Edebiyat Fakültesi-Gürcü Dili ve Edebiyatı  
Fen Edebiyat Fakültesi-Gürcü Dili ve Edebiyatı 
Fındıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu-Finans ve Bankacılık 
Fındıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu-Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Uluslararası İlişkiler 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-Bilgisayar Mühendisliği 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-Enerji Sistemleri Mühendisliği 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-İnşaat Mühendisliği 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-Makine Mühendisliği 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-Mimarlık 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-Peyzaj Mühendisliği 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu-Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 

 
 

Eğitim ve öğretim süreçleri dâhilinde, dil 
becerilerini geliştirmek adına, öğrencilerimiz 
çeşitli oyunlar ve sunumlar da 
gerçekleştirmektedir.  

 

Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

 
3.5-Üniversiteye İlk Kayıt  
 
YKS,  Dikey Geçiş Sınavı (DGS), Yatay geçiş, çift anadal (ÇAP), yandal, uluslararası 

öğrenci, özel yetenek sınavı, af ve benzeri kayıt işlemlerine yönelik detaylı açıklamalar ve 
bilgilendirmeler Üniversitemizin (https://erdogan.edu.tr/Website/Default.aspx?LangID=1) 
ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının (https://oidb.erdogan.edu.tr/) internet sayfalarında 
yayımlanmaktadır. Kayıtlar duyurularda belirtilen tarihlerde yapılır.  Belirtilen tarihler arasında 
e-kayıt veya şahsen kayıt yaptırmayan aday, herhangi bir hak iddia edemez. 
 

Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alan bölümlere e-kayıt yapılmamakta olup bu 
bölümlerin kayıt koşulları farklılık gösterebileceğinden adayların Eğitim Fakültesi ve Spor 
Bilimleri Fakültesi internet sayfalarında yer alan duyuruları takip etmeleri gerekmektedir.  
 

3.6-Öğrenci Numarası  
 

Üniversitemize yerleşen öğrencilere verilen Öğrenci Bilgi Sistemine girişte kullanılan 
ve öğrencilik süresince tüm işlemlerde tüm işlemlerde kullanılan numaradır.  
 

Öğrenci numarası http://ogrenci.erdogan.edu.tr/OgrenciSorgulama/Index   
ekranından T.C. Kimlik Numarası girilerek öğrenilir. 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191463
https://erdogan.edu.tr/Website/Default.aspx?LangID=1
https://oidb.erdogan.edu.tr/
https://egitim.erdogan.edu.tr/
https://sporbilimleri.erdogan.edu.tr/
https://sporbilimleri.erdogan.edu.tr/
http://ogrenci.erdogan.edu.tr/OgrenciSorgulama/Index
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3.7-Öğrenci Kimlik Kartı  
 

Üniversitemize kayıt olan tüm öğrenciler Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından 
hazırlanan öğrenci kimlik kartlarını eğitim-öğretimin başladığı haftadan itibaren kayıtlı olunan 
akademik birimlerden (Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu) alabilmektedirler. Öğrenci 
kimlik kartı, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi yerleşkelerine girişlerde, yemekhane, 
kütüphane ve benzeri yerlerde kullanabilecek resimli tanıtıcı kimlik kartıdır. Öğrenci kimlik 
kartının kaybı veya değişikliği halinde RTEÜ Bilgi Yönetim Sisteminde yer alan e-talep 
sisteminden yeni kimlik kartı talep edilir.   
 

Öğrenci kimlik kartının başkaları tarafından kullanımı kesinlikle yasaktır. Kimliklerin 
başkaları tarafından kullanıldığının belirlenmesi halinde 2547 sayılı Kanunun 54 üncü maddesi 
hükümlerine göre yasal işlem yapılır. 
 

3.8-Akademik Danışman  
 

Öğrenciyi tüm öğrenimi süresince üniversite yaşamına uyum, mesleki gelişim, kariyer, 
dersler, derse kayıtlar ve benzeri konularda rehberlik hizmeti yapan akademik personeldir.  
Üniversiteye kesin kayıt yaptıran her öğrenci için akademik danışman görevlendirilir. 
Akademik danışman görevlendirmeleri bölümdeki öğretim elemanları arasından;  Önlisans-
lisans programlarında ilgili bölüm başkanının önerisi üzerine dekan/müdür tarafından,  Tıp ve 
Diş Hekimliği Fakültelerinde ise Dekanlık, tarafından yapılır.  

 

Akademik Danışmanların görevleri Üniversitemiz Senato’su tarafından düzenlenir. 
Detaylı bilgi için tıklayınız.  
 

3.9-Belge İşlemleri  
 

Öğrenci, transkript(not döküm belgesi), disiplin durum ve benzeri belgeler, e-devlet 
üzerinden, kayıtlı olunan akademik birimlerden (Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek 
Yüksekokulu)  ve de Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınabilir. 
 

3.10-Öğrencilik Hakkı  
 

Üniversitemizde eğitim-öğretim yılı güz ve bahar olmak üzere iki yarıyıldan 
oluşmaktadır. Tüm öğrencilerimizin kayıt yenileme-derse kayıt işlemlerini her yarıyıl başında, 
yıllık öğretim yapılan programlarda dönemlik ders ve öğrenim ücreti/katkı payı borcu yoksa 
her eğitim öğretim yılı başında derse kayıt ve kayıt yenileme işlemlerini yaparlar. Ders kaydı 
yapılmayan yarıyılda/yılda Yükseköğretim Kanunu’na göre öğrencilik haklarından 
faydalanılamaz. 

 
3.11-Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS)  

 
• Öğrencilerin kayıt ve kabul işlemlerinden mezuniyetlerine veya kurumla ilişiğinin 

kesilmesine kadar geçen süre içindeki tüm özlük işlemlerinin,  
• Öğrencinin öğrenim süresi boyunca; aldığı dersler ve notları, öğrenci hakkında alınan 

rapor, izin, disiplin ve soruşturma gibi işlemlerin takibi, askerlik işlemlerinin yürütülmesi, harç 
işlemlerinin takibi, öğrenci belgesi, not dökümünün (transkript) alınması, YÖK tarafından 
istenilen birtakım istatistikler ve başarı dereceleri, oranları, sıralamaları vb. raporlar, 

• Derse kayıt-kayıt yenileme, dersleri alan öğrenci sınıf listeleri, ara sınavlar, dönem 
sonu notları ve benzeri işlemlerin yapıldığı sistemdir. 
 
Öğrenci Bilgi Sistemi sayfası için tıklayınız. 

 
 
 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/157350
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3.12-Kurumsal E-Posta Adresi  
 

Üniversitemize ilk defa kayıt olan öğrencilere kayıt yıllarına göre sistem tarafından 
otomatik olarak verilen e-posta adresidir. Üniversitemizin Öğrenci Bilgi Sisteminin de içinde 
yer aldığı RTEÜ Bilgi Yönetimi Sistemine (REBİS) kurumsal e-posta ile giriş yapılır. Kurumsal 
e-posta adresi REBİS’te yer alan “Öğrenci eposta adresimi öğrenmek istiyorum” 
sayfasından öğrenilebilir. 
Örnek e-mail adresi : mert_yaz18@erdogan.edu.tr 

 
3.13-Öğrenci Şifresi  

 
Öğrenci Bilgi Sistemine giriş yapabilmek için 

kullanılan kurumsal e-posta adresinin şifresidir. Şifre 
Öğrenci TC kimlik numarasının ilk 4 hanesi ile 
öğrenci numarasının son 4 hanesidir.  
Bu şifre istenirse daha sonra değiştirilebilir.  
Örnek şifre : TC kimlik numarası 13548952300  ve  
Öğrenci numarası 180907099 olan  öğrencinin 
şifresi : 13547099 olur. 
 
Sisteme giriş ve e-posta/şifre işlemleri için detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  
 

 
4.1- Eğitim-Öğretim Planı (Müfredat) 

 
Öğrencinin eğitim-öğretim süresince alması gereken zorunlu ders, seçmeli 

ders, uygulama, proje, staj ve iş yeri uygulamasından oluşan ve tümüyle başarıldığında 
diploma almaya hak kazandıran eğitim-öğretim çalışmalarının bütünüdür.   
 

4.2-Ders Türleri 
  

Zorunlu ders: Öğretim programlarında yer alan ve öğrencinin mezun olabilmesi için alıp 
başarmak zorunda olduğu derslerdir. Bir dersin zorunlu, seçmeli veya uygulama ve benzeri 
olması, öğrencinin eğitim gördüğü programa bağlıdır.  
Ortak zorunlu dersler: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk dili, yabancı dil ile 20/6/2012 
tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa göre iş güvenliği uzmanı olabilecek 
mezunları yetiştiren fakültelerde iş sağlığı ve güvenliği dersleridir.  
Seçmeli ders: Zorunlu dersler dışında kalan tüm derslerdir. Seçmeli dersler bölüm seçmeli 
ve üniversite ortak seçmeli olmak üzere iki türdür. 

Bölüm seçmeli ders: Öğrencinin kayıtlı olduğu eğitim-öğretim programlarında yer alan ve 
mezun olabilmesi için önerilen, alanı ile ilgili seçmeli derslerdir.  

Üniversite ortak seçmeli dersi(ÜSD): Öğrencinin kayıtlı olduğu öğretim programında yer 
alan/almayan, farklı akademik birimler tarafından açılmış alanıyla ilgisi olmayan seçmeli 
derslerdir.  ÜSD; topluma hizmet uygulamaları, kültür ve sanat aktiviteleri, spor ve sağlık 
aktiviteleri, çevre duyarlılığını geliştirme, bilimi yaygınlaştırma, tarih kültürünü geliştirme, 
iletişim becerileri, yabancı dil becerileri gibi kazanımlara yöneliktir. ÜSD talep eden akademik 
birimlerin güz ve bahar yarıyıllarında ya da sadece güz veya bahar yarıyılında ÜSD kodlarıyla 
2 saat teori, 2 kredi ve 2 AKTS olarak yer alır.  

 

4- DERSLER 

https://ekampus.erdogan.edu.tr/
https://ekampus.erdogan.edu.tr/
https://ekampus.erdogan.edu.tr/Login/LearnMailAddress
mailto:mert_yaz18@erdogan.edu.tr
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-idari-erdogan-edu-tr/%C5%9Eifre%20-e%20posta%20i%C5%9Flemleri%20-%20Copy%201.pdf
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İsteğe bağlı dersler: Bir programın eğitim-öğretim planında yer alan ancak öğrencinin 
alıp almamakta serbest olduğu derslerdir.  İsteğe bağlı derse öğrenci isterse kayıt olur. 
Derse kayıt olunması durumunda başarmak zorunludur. Bu dersler not durum 
çizelgelerinde gösterilir, öğrencinin ortalamalarına dâhil edilir. İsteğe bağlı derslerin 
kredisi programı tamamlamak için gerekli kredi sayısına dâhil değildir. Öğrencinin bu 
derslerden aldığı kredilerle programı tamamlamak için gerekli kredi sayısına ulaşması 
kendisine mezuniyet hakkı sağlamaz. 

Ön koşullu dersler/ön koşul dersleri: Alınabilmesi için alt yarıyıl veya yıllarda yer 
alan ön koşul derslerinden bir veya birkaçının başarılması ve/veya devam şartının 
yerine getirilmesi gereken derslerdir. 

 
4.3-Staj/ İşletmede Mesleki Eğitim  

 
Öğrencilerin kayıtlı olduğu programda eğitim-öğretim dönemlerinde edindikleri teorik 

bilgilerin veya laboratuvar ölçekli pratik meslek bilgisini artırmak için diğer kurum/ kuruluşlarda 
çalışmalara aktif olarak katılarak bilgi ve becerilerini geliştirdikleri, mesleğe ilk adım attıkları 
önemli bir süreçtir.  
 

İşletmede mesleki eğitim: eğitim ve öğretim dönemlerinde yapılır. İlgili yılın akademik 
takviminde belirlenen ders başlangıç dönemlerinde başlar ve bu sürenin sonunda biter. Staj 
yarıyıl tatilinde veya yaz döneminde yapılır. Kayıtlı olunan akademik birimlerin internet 
sayfalarından mevzuat ve detaylı bilgi edinilebilir. 
 

4.4-Dersin Saat ve Kredisi  
 

Bir dersin haftalık toplam saati,  o dersin haftalık teorik ders saatleri ile laboratuvar, 
uygulama, atölye ve benzeri çalışmaların saatlerinin toplamı ile belirlenir. Eğitim-öğretim 
planlarında T: Teorik, U: Uygulama, L: Laboratuvar olarak gösterilir. 
 

Bir dersin ulusal kredi değeri, o dersin haftalık teorik ders saatlerinin tamamı ile 
laboratuvar, uygulama, atölye ve benzeri çalışmaların haftalık saatlerinin yarısının toplamından 
oluşur. Transkriptlerde “K” olarak gösterilir.  
 

4.5-Dersin AKTS Kredisi  
 

AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) değeri; Öğrencinin bir dersle ilgili olarak yapması 
gereken tüm çalışmalar (teorik dersler, uygulama, seminer, bireysel çalışma, sınavlar, ödevler, 
kütüphane çalışmaları, proje çalışmaları) için harcadığı iş yüküne göre hesaplanan ders 
yüküdür. Bir dersin AKTS kredisi, öğrencinin ilgili dersin çıktılarını elde etmek için sınıf içinde 
ve sınıf dışında dönem boyunca yaptığı her türlü çalışmayı kapsayan iş yükünün saat olarak 
miktarının 25’e bölünmesinin tam sayıya yuvarlanması ile elde edilir.  
 

4.6-Ders Programları 
 

Öğrencilerin kayıt yapmış oldukları derslerin gün ve 
saatlerinin yer aldığı ders programlarına kayıtlı olunan 
akademik birimlerin (Fakülte/Yüksekokul/Meslek 
Yüksekokulu) internet sayfalarından ulaşılabilir.    
 
Üniversitemizin akademik birimleri için tıklayınız.   
 
 

 

https://www.erdogan.edu.tr/Website/Default.aspx
https://www.erdogan.edu.tr/Website/Default.aspx
https://www.erdogan.edu.tr/Website/Default.aspx
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5.1-Ders Muafiyeti 
 
Öğrencilerin daha önce öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumundan almış olduğu, 

en az CC notu veya eşdeğer not alınmış bir dersin içerik ve kredi/AKTS değeri şartını sağlaması 
halinde eğitim-öğretim planında yer alan dersin yerine saydırılması işlemidir. 
 

Fakülte, yüksekokul veya meslek yüksekokuluna kesin kayıt yaptıran öğrenciler, daha 
önceki yükseköğretim kurumlarında başarılı oldukları dersler için; dilekçe, transkript (not 
döküm belgesi) ve ders içeriklerini ekleyerek, yarıyılın/yılın derslerinin başlamasını izleyen beş 
iş günü içinde ve sadece bir defaya mahsus olmak üzere muafiyet başvurusunda bulunabilirler. 
Muafiyet başvurusu kayıtlı olunan akademik birimin bölüm başkanlığına yapılır. Muafiyet 
talebinde bulunulabilecek ders sayısına ilişkin bir sınırlama yoktur. 
 

Ders muafiyet başvurusu, kesin kayıt yapılan yarıyıl veya yıldan sonra yapılırsa; öğrenci, 
önceki dönemlerde alması gereken ancak almadığı ya da başarısız olduğu dersler için muafiyet 
işlemi uygulanmaz. Ders muafiyeti kararlarına itirazlar, kararın ilan edilmesinden itibaren üç iş 
günü içinde ilgili akademik birime yapılmalıdır. 
 

5.2-Sınıf Belirleme 
 
Öğrencinin sınıfı güz ve bahar yarıyılları başlangıcında belirlenir. Üniversiteye ilk kez 

kayıt yaptıran ön lisans ve lisans programı öğrencilerinin mevcut sınıfı, kayıtlı oldukları 
programa intibakları söz konusu değilse 1. sınıftır.  
 

Üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran ön lisans ve lisans programı öğrencilerinin mevcut 
sınıfı, kayıtlı oldukları programlara intibakları söz konusu ise muafiyet alınan tüm derslerinin 
kredi toplamına göre belirlenir. Kurumlar arası yatay geçiş yoluyla gelen öğrencinin sınıfı, yatay 
geçiş kontenjanından yararlandığı sınıftır. 
 

Ortak zorunlu dersler dâhil, daha önce kayıtlı olduğu bir yükseköğretim kurumunda 
başarılı olduğu derslerden muafiyet talebi kabul edilen öğrencinin, muaf olduğu toplam kredi; 
lisans programlarında bulunduğu sınıftaki derslerin toplam kredisinin en az %70’ine, önlisans 
programlarında ise en az %60’ına karşılık geliyorsa, öğrenci bir üst sınıfa intibak ettirilir. 
 
Örnek Lisans Üst sınıfa intibak yapılması:  İİBF İktisat Programının 1. Sınıf derslerin kredi 
toplamı 40, 2. Sınıf derslerin kredileri toplamı 34,  3. Sınıf derslerin kredileri toplamı 30, 4. 
Sınıf dersleri kredileri toplamı 30 olsun. 
 
Öğrenci 1- Muafiyet talebinde bulunduğu derslerin toplam kredisi 30’dur. İktisat Programı 1. 
sınıf derslerinin kredi toplamı 40 olduğundan, öğrenci % 70 şartını sağladığı için sınıfı 2 olarak 
belirlenir. 
 
Öğrenci 2- Muafiyet talebinde bulunduğu derslerin toplam kredisi 55’tir. 1. sınıf derslerinin 
kredi toplamı 40 (% 70 = 28), 2. sınıf derslerinin kredi toplamı 34 (% 70 = 23,8) olduğundan; 
öğrenci % 70 şartını sağladığı için sınıfı 3 olarak belirlenir. (3. sınıfa kayıt için en az 52 kredi 
muafiyeti gerekir; öğrenci 55 krediden muaftır.) 
 
Önlisans programları içinde aynı işlem % 60 olarak yapılır. 
 
 
 

5- DERS MUAFİYETLERİ 
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5.3-Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı  
  

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi bulunmayan programlarda öğrenim gören 
öğrenciler; isterlerse, akademik takvimde belirtilen tarihlerde yapılacak “Yabancı Dil Dersi 
Muafiyet Sınavı” na girebilirler. Sınava girmek isteyen öğrenciler sınav tarihinden en az bir gün 
önce kayıtlı oldukları birime dilekçe ile başvurmaları gerekir.  
 

“Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı’ndan 100 puan üzerinden 60 ve yukarı puan alan 
öğrenciler, ortak zorunlu yabancı dil derslerinden muaf olurlar ve alınan notlar  “Önlisans ve 
Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 30 uncu maddesine göre harfli nota 
çevrilerek yarıyıl akademik not ortalaması ile genel akademik not ortalamasına katılır. 

 

6.1-Derse Kayıt ve Kayıt Yenileme 
 

Bir öğrencinin, her yarıyıl/yıl için elektronik ortamda (REBİS -Bilgi yönetim Sistemi) 
ders alarak yaptığı işlem kayıt yenileme olarak adlandırılır. Öğrenci, katkı payı/öğrenim ücreti 
ödemesi gereken bir durumdaysa, ders kaydından önce bu ödemeyi yapmış olması gerekir. 
 

Öğrencinin ÖBS’de yaptığı ders kayıt işleminden sonra, aldığı derslerin geçerli 
sayılabilmesi için öğrenci danışmanının ders seçim onayını vermesi gereklidir. 
 

Bir öğrenci, akademik takvimde belirtilen tarihler içinde kayıt yenileme işlemini 
yaptırmazsa, o yarıyıl/yıl ders alamaz ve öğrencilik hakkını kaybeder.  

 
Derse kayıt süreçleri için tıklayınız. 

 
6.2-Mazeretli Derse Kayıt ve Kayıt Yenileme 

 
Süresi içinde ders kaydı yapmamış olan öğrencilerin 

kayıtlarının yenilenmesine, derslerin başlama tarihinden itibaren 
beş iş günü içinde mazeretlerini belirten dilekçe ve belgeleriyle 
kayıtlı oldukları fakülte, yüksekokul veya meslek yüksekokuluna 
müracaat etmeleri durumunda, ilgili birim yönetim kurulu karar 
verir. Mazeretleri kabul edilen öğrenciler, eğer harç borçları 
varsa, borçlarını ödemeleri koşuluyla akademik takvimde 
belirtilen tarihlerde Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden ders 
kayıtlarını yaparlar. Mazeretli ders kaydı başvuruları ve derse 
kayıtları tarihleri, akademik takvimde belirtilen tarihlere göre 
gerçekleştirilir. 
 

6.3-Ders Ekleme Çıkarma İşlemi 
 
Ders ekleme-çıkarma, akademik takvimde belirtilen tarihlere göre Öğrenci Bilgi Sistemi 
üzerinden gerçekleştirilir. 
Öğrenciler, ders ekleme-çıkarma tarihlerinde danışmanının onayı ile aşağıdaki işlemleri 
yapabilir: 

• Alması zorunlu iken almamış olduğu bir dersi alabilir. 
• Alması zorunlu olan bir ders ile çakışan herhangi bir dersini değiştirebilir. 
• Dersin açılması için zorunlu olan asgari öğrenci sayısı şartının sağlanmaması dolayısıyla 

kapanan dersin yerine yeni bir ders seçebilir. 

6- KAYIT YENİLEME – DERSE KAYIT 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
https://ekampus.erdogan.edu.tr/
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-erdogan-edu-tr/%C3%96%C4%9Frenci%20Derse%20Kay%C4%B1t-Kay%C4%B1t%20Yenileme%20K%C4%B1lavuzu-2024%20-%20Copy%203.pdf
https://ekampus.erdogan.edu.tr/
https://ekampus.erdogan.edu.tr/


 
 

 

                                                     Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı                                                                 17 
 

 
6.4-Ders Yükü 

 
Derse kayıt işlemlerinde öğrenciler öncelikle, varsa alt sınıflardan başarısız oldukları ve 

henüz hiç almadıkları dersler ile bulundukları döneme ait zorunlu ve seçmeli dersleri seçerler. 
Ders seçiminde öğrencinin transkriptinde yer alan yarıyıl akademik not ortalaması (YANO) 
dikkate alınır. 

 
Hukuk Fakültesi öğrencileri hariç olmak üzere, bir öğrencinin bir dönemde alabileceği 

ders yükü toplamı 40 saati aşamaz. Ancak; Ön lisans programlarında 4. yılında, Lisans 
programlarında ise 7. yılında olan ve azami öğrenim süresinin son yılında bulunan öğrenciler, 
devam koşulunu sağladıkları dersler için 40 saat sınırına tabi tutulmazlar. 

 
Tüm derslerini aldığında ilgili yarıyıl sonunda mezun 
olabilecek durumda olan öğrenciler de, devam 
şartını sağlamaları hâlinde 40 saatlik ders yükü 
sınırlamasından muaf tutulurlar. 
Hukuk Fakültesi öğrencileri, daha önce alıp 
başarısız oldukları ya da hiç almadıkları dersler ile 
bulundukları sınıfa ait dersler dâhil olmak üzere en 
fazla 90 AKTS kredilik derse kayıt yaptırabilirler. 

 
Harfli başarı notu “DC” olan derslerin tekrar edilip edilmeyeceği, öğrencinin YANO 

değerine bağlıdır: 
•YANO’su 2,00 ve üzeri olan öğrenciler bu derslerden başarılı sayılır ve dersi tekrar 

almak zorunda değildir; ancak not yükseltmek amacıyla tekrar alabilir. 
•YANO’su 2,00’nin altında olan öğrenciler ise bu dersten başarısız sayılır ve dersi 

tekrar almak zorundadır. 
 

Ayrıca, dördüncü yarıyılın sonunda genel akademik not ortalaması (GANO) 1,50’nin 
altında olan lisans öğrencileri, üst yarıyıllardan ders alamazlar. Bu öğrenciler, sadece başarısız 
oldukları ya da daha önce alamadıkları dersleri alarak GANO’larını en az 1,50 seviyesine 
yükseltmekle yükümlüdür. 
 

Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 
 

6.5-Üst Yarıyıldan Ders Alma 
 

En az bir yarıyıl öğrenim gördükten sonra,  GANO’su en 
az 3.00 olan Tıp ve Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri hariç, ön 
lisans ve lisans programlarına kayıtlı öğrenciler; danışmanlarının 
olumlu görüşüyle, ön koşulu bulunmayan veya ön koşulunu 
yerine getirdikleri, programlarına ait bir üst yarıyıl/yıldan en fazla 
üç ders alabilir. 
 

6.6-Ders Tekrarı  
 

Bir dersin başarısızlık (FF, FD, DD, D, YANO 2,00’nin 
altında olan DC harfli notlar)  veya not yükseltme (YANO 
2,00’nin üstünde olan DC harfli notlar) amacıyla tekrar alınması 
durumudur. Tekrarlanan derslerde en son alınan not geçerli olur.  
 

 
 

https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-erdogan-edu-tr/%C3%96%C4%9Frenci%20Derse%20Kay%C4%B1t-Kay%C4%B1t%20Yenileme%20K%C4%B1lavuzu-2024%20-%20Copy%203.pdf
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6.7-Öğrenim Ücreti/Katkı Payı  

 
Üniversitemize kayıtlı öğrenciler, ders kaydı yapabilmesi için her yıl Cumhurbaşkanlığı 

kararı doğrultusunda belirlenen öğrenim ücretini her yarıyıl akademik takvimle belirlenen 
derse kayıt ve kayıt yenileme tarihlerinde ders seçiminden önce ödemesi gerekir.  
 

Öğrenim Ücretini;  İkinci öğretim programlarına kayıtlı öğrenciler ile Uluslararası 
öğrenciler öder.  

Katkı Payı Ücretini; Eğitim-Öğretimini aşağıda belirtilen programın normal süresinde 
tamamlamayanlar öder. 

• Ön lisans programları için iki yılı aşan öğrenciler.  
• Lisans programları için dört yılı aşan öğrenciler.  
• Zorunlu hazırlık sınıfı için bir yılı aşan öğrenciler.  
• Bir Yükseköğretim programına kayıtlı iken tekrar girdiği sınav sonucuna göre 

Üniversitemize yerleşen öğrenciler. 
Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 
 

6.7.1-Öğrenim Ücreti/Katkı Payı Ödeme  
 

Ödemeler Ziraat Bankası'nın herhangi bir ATM’sinden banka kartı kullanmadan 
yapılabilir.  Ziraat Bankası ATM’lerinden Kartsız İşlem-Ödeme İşlemleri-Eğitim Ödemeleri-
Üniversite Ödemeleri-Recep Tayyip Erdoğan Ün. -Öğrenci Numarası ile giriş yapılarak ödeme 
işlemi yapılır. 
 
Mobil bankacılık sanal pos gibi yöntemlerle de 
ödeme işlemi gerçekleştirilebilmektedir. Öğrenci 
bilgi sistemi üzerinden sanal pos ile öğrenim 
ücreti/katkı payı harçları yatırma işlemi kılavuzu için 
tıklayınız.  
 
Katkı Payı/Öğrenim ücretleri  için tıklayınız. 
 
 

6.8-Derslere Devam Esasları 
 

Öğrenciler, derslere ve uygulamalara 
devam etmek ve öğretim elemanının gerekli 
gördüğü diğer akademik çalışmalara katılmak 
zorundadırlar. Devamsızlıkların 
hesaplanmasında, ders, staj veya 
uygulamaların o yarıyıldaki/yıldaki toplam saati 
esas alınır. Devam zorunluluğu, teorik 
derslerde en az %70, uygulamalı derslerde ise 
%80’dir. Sağlık raporu süresi, devam 
süresinden sayılmaz. Öğrencinin raporlu 
olduğu toplam süre, derslerin %30’unu; 

uygulama ve/veya laboratuvarların %20’sini aştığı takdirde, öğrenci devamsızlık nedeniyle 
başarısız sayılır. 

 
Detaylı bilgi “Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 23’üncü 

maddesinde belirtilmektedir. 
 
 
 

https://oidb.erdogan.edu.tr/tr/page/katki-payi-ogrenim-ucretinin-yatirilmasi/1243
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-erdogan-edu-tr/Sanal%20POS%20%C3%96deme%20K%C4%B1lavuzu.pdf
https://oidb.erdogan.edu.tr/tr/page/2015-2016-ogretim-yili-katki-payi-ogrenim-ucretleri/1245
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
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7.1-Ara Sınav ve Yarıyıl İçi Çalışmaları 
 
Bir ders için yarıyıl uygulamasında yarıyıl içinde, yıl uygulamasında ise yıl içinde en az 

bir ara sınav yapılır. Bununla birlikte ders içindeki proje, ödev, laboratuvar, uygulama ve 
benzeri çalışmalar yarıyıl/yıl içi çalışması yerine geçebilir. Ara sınavların ders başarı notuna 
katkısı %40’tır. Ara sınav ve yarıyıl/yıl içi çalışmaların sayısı ve harf notuna katkısının oranı 
dersin öğretim elemanı tarafından belirlenir.  
Detaylı bilgi “Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 25 inci 
maddesinde yer almaktadır. 
 

7.2-Yarıyıl/Yılsonu Sınavı 
 
Yarıyıl/yılsonu sınavına, devam zorunluluğunu yerine getiren ve uygulamalı derslerin 

uygulamalarından başarılı olan öğrenciler girebilir. Bu şartları yerine getiremeyen öğrenciler 
yarıyıl/yılsonu sınavına alınmaz. Bu öğrenciye D harf notu verilir. Yarıyıl/yılsonu sınavının harf 
notuna katkısı %60’tır. Yarıyıl sonu sınavında 100 üzerinden en az 50 puan almak zorunludur. 
Yarıyıl/yılsonu sınavına girmeyen veya bu sınavdan en az 50 puan alamayan öğrencilere FF 
harf notu verilir. Detaylı bilgi “Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” 
nin 26’ıncı maddesinde yer almaktadır. 
 

7.3-Bütünleme Sınavı 
 

Öğrenciler bütünleme sınavına aşağıda belirtilen bütün derslerden bütünleme sınavına 
girebilirler. Bütünleme sınavında alınan not yarıyıl/yılsonu sınav notu yerine geçer. 

•Yarıyıl/yılsonu sınavına girme şartlarını sağladıkları ve başarısız oldukları dersler, 
•Yarıyıl/yılsonu sınavına girme şartlarını sağladıkları halde yarıyıl/yılsonu sınavına 

girmedikleri dersler. 
•Not yükseltmek amacıyla ortalamaya bağlı olarak DC harf notu ile başarılı oldukları 

dersler.  
 
Detaylı bilgi “Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 27’inci 

maddesinde yer almaktadır. 
 

7.4-Mazeret Sınavı 
 
Haklı ve geçerli bir nedenden dolayı ara sınava (vize) giremeyen öğrencinin, sınav 

tarihinden itibaren en geç beş iş günü içinde mazeretini gösterir belge ile akademik birime 
yazılı olarak müracaat etmesi gerekir. Bu sürenin dışında yapılan başvurular işleme konulmaz. 
Mazereti ilgili birimin yönetim kurulu tarafından kabul edilen öğrencilere mazeret sınav hakkı 
verilir. Mazeret sınavına girmeyen öğrenciler için yeni bir mazeret sınavı yapılmaz. 
Detaylı bilgi “Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 29’uncu 
maddesinde yer almaktadır. 
 

7.5-Tek Ders Sınavı 
 
Mezuniyetlerine tek dersi kalan öğrenciler, söz konusu dersin dönemine ve derse kayıt 

yapılıp yapılmadığına bakılmaksızın, akademik takvimde belirtilen zamanda, tek ders sınavına 
girerler. Öğrencilerin tek ders sınavına girebilmeleri için ilgili dersin yarıyıl sonu sınavına 
girebilme şartlarını yerine getirmiş olmaları zorunludur. Tek ders sınavında başarılı olabilmek 
için, 100 üzerinden en az 60 puan almak zorunludur.  

 

7- SINAVLAR 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
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7.6-Azami Öğrenim Süresi Sonrası Yapılan Ek Sınavlar 
 

Önlisans ve lisans programlarını azami süreler sonunda tamamlayamayan öğrenciler, 
hiç almadıkları dersler de dâhil olmak üzere, başarısız oldukları tüm dersler için ek sınavlara 
azami öğrenim süresini tamamladıkları yılın sonunda girer. Bu sınavlara yalnızca bir defa 
katılma hakları vardır. Bu sınavlar için mazeret sınavı uygulanmaz. 
 

Ek sınavlar; 1’inci ek sınav ve 2’nci ek sınav olmak üzere iki ayrı oturumda yapılır. 
Öğrenciler, 1’inci ek sınavda başarısız oldukları derslerden 2’nci ek sınava katılabilirler. Ek 
sınavdan başarılı sayılabilmek için 100 puan üzerinden en az 60 puan alınması gerekir. 
Sınavdan alınan not, ilgili dersin başarı notu yerine geçer. 
 

Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 
 

7.7-Sınav Notlarına İtiraz  
 

Öğrenciler sınav sonuçlarına, notların ilânından 
itibaren en geç beş iş günü içinde ilgili 
dekanlığa/müdürlüğe yazılı olarak maddi hata 
itirazında bulunabilir. İlgili öğretim elemanı, itirazı en 
geç bir hafta içerisinde değerlendirir ve sonucunu ilgili 
birime yazılı olarak bildirir. Konu birim yönetim 
kurulunda karara bağlanarak öğrenciye bildirilir. 
Öğrenci tarafından bir itiraz olmaksızın öğretim 
elemanı tarafından fark edilen maddi hatanın 
düzeltme işlemi öğretim elemanının başvurusu üzerine 
ilgili akademik birim yönetim kurulu tarafından karara 
bağlanarak not düzeltmesi yapılır. 

 

8.1-Not Sistemi  
 
Üniversitemizde 4’lük not sistemi uygulanmaktadır. Sınavlar 100 puan üzerinden 

değerlendirilir. 100 puan üzerinden verilen notun harfli nota dönüştürülmesinde, yarıyıl/yıl 
içinde yapılan ara sınav, uygulama ve laboratuvar gibi çalışmaları ile yarıyıl/yılsonu sınavının 
ağırlıkları dikkate alınır. 

Başarılı harf notları: AA, BA, BB, CB, CC, G, M 
Başarısız harf notları:  DD, FD, FF, K  

 
Bir yarıyıla ait YANO’su en az 2,00 olan 

öğrenciler, o yarıyılda DC harf notu aldıkları 
derslerden de başarılı sayılırlar. Ancak öğrenciler not 
yükseltmek amacıyla başarılı oldukları DC harf notlu 
dersleri tekrar edebilirler.  Bir yarıyıla ait Yarıyıl 
akademik not ortalaması (YANO) 2,00’nin altında 
olan öğrenciler o yarıyılda DC harf notu aldıkları 
derslerden başarısız sayılırlar. Güz ve bahar 
yarıyılları birbiri ile ilişkili olmayıp, her bir yarıyılın 
akademik not ortalaması kendi yarıyılına etki eder.  
 
 

8- DEĞERLENDİRME VE NOT SİTEMİ 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/151590
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8.2-Notlar  
 

Üniversitenin harfle ilan edilen başarı notları ile ağırlık katsayıları aşağıdaki tabloda 
verilmiştir:  

 

 
8.3-Not Ortalaması  

 
Öğrencilerin başarı durumları, her yarıyıl/yılsonunda ders dönemi dışında yapılan staj, 

uygulama ve benzeri çalışmalar hariç diğer tüm dersler için hesaplanan Genel akademik not 
ortalaması (GANO) ile izlenir. 
 

Not ortalaması; not ortalamasına katılan her dersin kredi değeriyle harfli notun 
katsayısı çarpılarak bulunan değerlerin toplamının, bu derslerin toplam kredi değerine 
bölünmesiyle bulunur. Bu işlem, bir yarıyılda harf notu oluşan dersler için yapılırsa YANO; 
öğrencinin bulunduğu yarıyıla kadar harf notu oluşmuş tüm dersler için yapılırsa GANO elde 
edilir. Hesaplama sonucu ortaya çıkan değerler, virgülden sonra iki haneye yuvarlanır. 
Virgülden sonraki üçüncü hane, beşten küçükse sıfıra; beş veya beşten büyükse, ikinci haneyi 
bir artıracak şekilde yuvarlanarak hesaplanır.  
 

8.3.1- Not Ortalaması Hesaplaması 
 

Dersler 
Harf 
Notu Kredi Katsayı Ağırlıklı 

Puan 
YANO ve GANO Hesaplama 

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I BA 2 3,5 7 Ağırlıklı Puan : Kredi*Katsayı (2*3,5=7) 
 
Ağırlıklı Puan/Toplam Kredi: 28,5/19= 1,50 
1.Yarıyıl Not Ortalaması (YANO): 1,50  
 
Genel Akademik Not Ortalaması (GANO) 
her dönem sonunda tüm derslerin ağırlıklı 
puan toplamının yine tüm derslerin kredi 
toplamına bölünmesi ile hesaplanır.  
 
Ağırlıklı Puan/Toplam Kredi: 41,5/18= 2,31 
2.Yarıyıl Not Ortalaması (YANO): 2,30556 
                                              YANO: 2,31 
 
Genel Akademik Not Ortalaması (GANO) 
Ağırlıklı Puan/Toplam Kredi: 70/37= 
1,89189 
                                               GANO: 1,89 
 

 

BIO103 Genel Biyoloji-I DC 3 1,5 4,5 
BIO105 Genel Biyoloji Laboratuvarı-I CC 1 2 2 
FZY113 Temel Fizik FF 2 0 0 
FZY115 Temel Fizik Laboratuvarı DC 1 1,5 1,5 
KMY115 Temel Kimya DC 2 1,5 3 
KMY117 Temel Kimya Laboratuvarı CB 1 2,5 2,5 
MAT191 Genel Matematik FF 3 0 0 
TDL101 Türk Dili-I BB 2 3 6 
YBD109 Yabancı Dil-I DD 2 1 2 

1.Yarıyıl kredi-puan toplamları 19 16,5 28,5 
ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II BB 2 3 6 
BIO106 Biyoistatistik FF 3 0 0 
BIO112 Genel Biyoloji-II CB 3 2,5 7,5 
BIO116 Genel Biyoloji Laboratuvarı-II CC 1 2 2 
ENF182 Temel Bilgi Teknolojileri BB 2 3 6 
KMY116 Organik Kimya DC 2 1,5 3 
KMY152 Organik Kimya Laboratuvarı CC 1 2 2 
TDL102 Türk Dili-II AA 2 4 8 
YBD110 Yabancı Dil-II BB 2 3,5 7 

2.Yarıyıl kredi-puan toplamları  18 21,5 41,5 
Genel Toplam Puanlar 37 38 70 

 
 
 

100’lük 
Başarı Notu 

Harf 
Notu 

Katsayı Başarı Durumu 
Not 

Ortalamasına 
Anlamı 

90-100 AA 4,0 Başarılı Katılır Mükemmel 
81-89 BA 3,5 Başarılı Katılır Çok İyi 
73-80 BB 3,0 Başarılı Katılır İyi 
66-72 CB 2,5 Başarılı Katılır Orta 
60-65 CC 2,0 Başarılı Katılır Yeterli  

50-59 DC 1,5 
YANO ve Sınav Türüne Göre 
Başarılı/ Başarısız 

Katılır Şartlı Başarılı   
(Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri hariç) 

40-49 DD 1,0 Başarısız Katılır Başarısız 
30-39 FD 0,5 Başarısız Katılır Başarısız 
0-29 FF 0,0 Başarısız Katılır Başarısız 

0 D 0,0 Başarısız Katılır Devamsız 
 G  Başarılı  Katılmaz Geçer 
 K  Başarısız Katılmaz Kalır 
 S  Süren Çalışma Katılmaz  
 M  Başarılı Katılmaz Muaf 
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8.4-Transkript   
 
Bir ön lisans/lisans/ yandal/ çift anadal 

programına kayıt olunduğu andan itibaren, öğretim 
yılı boyunca alınan derslerin, notlarını, kredilerini, 
yarıyıl ve genel akademik ortalamalarını gösteren 
belgedir. Detaylı ve mezuniyet olarak iki şekilde 
transkript düzenlenmektedir. Her yarıyıl sonunda 
hazırlanan karnelerin birleştirilmiş hali olarak 
düşünülebilir.  

 
         Detaylı Transkript                         Mezuniyet Transkripti 

 
 

8.5-Onur Öğrencisi  
 
Önlisans/lisans öğrenimini kınama dışında disiplin cezası almamış olmak kaydıyla 

tamamlayan ve GANO’su; 3,00 - 3,49 olan öğrenciler onur öğrencisi,  3,50 ve üstü olan 
öğrenciler ise yüksek onur öğrencisi, olarak mezun olurlar.  Onur veya yüksek onur öğrencisi 
olarak mezun olan öğrencinin mezuniyet transkriptinde bu bilgi belirtilir.  

Öğrencilerin öğrenime ara verme izin başvurusu; dilekçe ve mazeret 
belgeleriyle birlikte, ilgili birime yapılır. İzin talepleri; haklı ve geçerli nedenler 
çerçevesinde ilgili birim yönetim kurulu tarafından karara bağlanır ve öğrenciye 
bildirilir. Sağlık kurulu raporu, askerlik, doğal afetler gibi belgelendirilebilen olağanüstü 
durumlarda dışında öğrenime ara verme izni başvurusu akademik takvimde belirtilen 
tarihlerde yapılır. 
 

Bir öğrenciye öğrenim süresi boyunca en fazla iki yıl öğrenime ara verme izni 
verilebilir. Ancak, rahatsızlığı ve tedavi sürecinin devam etmesi nedeniyle izin 
talebinde bulunan öğrenci ile hükümlü öğrenci, bu süre kısıtlamasının dışındadır. 
Eğitim-öğretimin yarıyıl esasına göre yapılan birimlerde bir defada en az bir, en çok iki 
yarıyıl, yıl esasına göre yapılan birimlerde ise bir defada en az bir yıl öğrenime ara 
verme izni verilebilir. Yarıyıl içinde izin verilmesi halinde öğrenci, ilgili yarıyıl/yıl izinli 
sayılır. İzinli öğrenciler derslere devam edemezler ve sınavlara giremezler. 
 
 

 

 

9- ÖĞRENİME ARA VERME VE İZİNLİ SAYILMA 
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Bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrenci olup, farklı bir yükseköğretim ortamı, 
kültürü, kazanımı edinmek isteyen veya özel durumu, sağlık ve benzeri nedenlerle kayıtları 
kendi üniversitelerinde kalmak şartıyla farklı bir yükseköğretim kurumunda eğitime devam 
etme imkânı tanınan öğrenciyi ifade eder. Özel öğrenci kapsamında öğrenim görmek 
istediğiniz üniversitenin başvuru tarihleri ve koşullarını ilgili üniversitenin mevzuatından takip 
etmeniz gerekmektedir.  

Detaylı bilgi için tıklayınız. 
 

Üniversiteden kendi isteğiyle ayrılmak isteyen öğrencinin, kayıtlı olduğu birime bizzat 
başvurması veya noterden tasdikli vekâletnameyle yetkilendirilmiş vekilinin başvurması 
hâlinde, kayıt silme işlemi yapılır. Kaydı silinen öğrenciye, ödemiş olduğu harç ve ücretler geri 
ödenmez. Bu yolla ayrılan öğrencilerin yeniden kaydı yapılmaz.  

Öğrencinin aşağıda belirtilen durumlardan herhangi birinin tespiti hâlinde, birim 
yönetim kurulu kararı ile üniversite ile ilişiği kesilir: 

•Yükseköğretim kurumundan çıkarma cezası almış olması. 
•Kontenjan sınırlaması olmayan açık öğretim programları hariç, aynı anda iki ön lisans 

ya da iki lisans programına kayıtlı öğrenci olduğunun belirlenmesi. 
•Kesin kayıt işleminin usulüne uygun yapılmadığının veya kesin kayıt hakkı 

kazanılmadığının anlaşılması nedeniyle kayıt işleminin iptal edilmesi 

13.1-Kurum İçi Yatay Geçiş 
 
Bir öğrencinin kayıtlı olduğu Üniversitedeki aynı düzeyde farklı diploma programlarına 

veya aynı düzeyde eşdeğer diploma programlarına geçişidir.  
Başvuru için;  
 •Öğrencinin, kayıtlı olduğu programdaki tüm derslerden başarılı olması, Genel 
Akademik Not Ortalamasının (GANO) 4 üzerinden en az 2,50 olması ve disiplin cezası 
almamış olması, 

•Öğrencinin, merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla geçmek istediği diploma programı 
için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma 
programına eşdeğer olan yurt içindeki üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban 
puanından az olmaması,  

•Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarına kurum içi yatay 
geçişlerde, diğer koşulların yanı sıra özel yetenek sınavında da başarılı olma, koşullarının 
sağlanması gereklidir. 

Sıralama; adayın kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumuna yerleştirme puanının %40’ı 
ile GANO’sunun %60’ının toplamından elde edilen sonuca göre, yüksekten düşüğe doğru 
yapılır. 

10- ÖZEL ÖĞRENCİ 

13- YATAY GEÇİŞLER 

11- KENDİ İSTEĞİYLE İLİŞİK KESME 

12- İLİŞİK KESME 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
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13.2-Kurumlar Arası Yatay Geçiş 
   

Bir üniversitenin ön lisans ve lisans diploma programından başka bir üniversitenin aynı 
düzeyde eşdeğer diploma programına GANO’ya göre yapılan geçiştir.   
Başvuru için;  Öğrencinin kayıtlı olduğu programda, tamamlamış olduğu yarıyıllara/yıla ait 
GANO'sunun en az 100 üzerinden 60 veya 4'lük sistemde 2,29; Tıp ve Diş Hekimliği 
fakültelerinde ise en az 100 üzerinden 75 veya 4'lük sistemde 2,93 olması gerekir. 

 
Sıralama; Tıp ve Diş Hekimliği fakültelerinde, adayın kayıtlı olduğu yükseköğretim 

kurumuna yerleştirme puanının %70’i ile GANO'sunun %30’unun toplamından elde edilen 
sonuca göre yüksekten düşüğe yapılır. Diğer programlarda ise adayın kayıtlı olduğu 
yükseköğretim kurumuna yerleştirme puanının %40’ı ile GANO'sunun %60’ının toplamından 
elde edilen sonuca göre yüksekten düşüğe yapılır. 
 

13.3-Merkezi Puana Göre Yatay Geçiş (Ek Madde-1) 
 
 Kurum içi veya kurum dışı Üniversite öğrencilerinin, kayıt olduğu yıldaki 

merkezi yerleştirme puanı, geçmek istediği diploma programının taban puanına eşit 
veya yüksek olması durumunda, hazırlık sınıfı da dâhil, kurum içi ve kurumlar arası 
yapabileceği yatay geçiştir. GANO bu yatay geçiş türünde dikkate alınmaz.  

Ek Madde-1 İlkeleri için tıklayınız.  
 
Yatay geçişler hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 

14.1- Yandal Sertifika Programı 
 
Bir lisans programına kayıtlı öğrencinin öngörülen şartları taşıması kaydıyla, aynı 

yükseköğretim kurumu içinde belirli bir konuya yönelik sınırlı sayıda dersi almak 
suretiyle, diploma yerine geçmeyen yan dal sertifikası alabilmelerini sağlayan 
programdır. 
 

14.2-Yandal Genel Koşulları  
 
•Öğrenci, yandal programına, anadal lisans programının en erken üçüncü, en 

geç altıncı yarıyılının başında başvurabilir. 
•Öğrencinin, yandal programına başvurduğu yarıyıla kadar, anadal diploma 

programında almakla yükümlü olduğu tüm derslerden başarılı, 
•Yandal programına başvuracak öğrencinin, anadal programındaki GANO, 4 

üzerinden en az 2,50 (100 tam puan üzerinden en az 65), olması gerekir. 
•Kayıt dondurma haricinde, öğrencilerin yarıyıl/yıl kaybı olmamalıdır. 
•Dikey geçiş veya yatay geçiş yoluyla üniversiteye kayıt yaptıran öğrenciler, 

anadal programındaki yarıyılları dikkate alınarak, en az bir yarıyıl öğrenim görmüş olma 
şartıyla yandal programlarına başvuru yapabilirler. 
 
Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 
Yandal Programları ve Başvuru Yapabilecek Programlar için tıklayınız. 

 
 

14-YANDAL PROGRAMLARI 

https://www.yok.gov.tr/ogrenci/guz-ve-bahar-donemi-ek-madde-1-uygulama-ilkeleri
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/193747
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-idari-erdogan-edu-tr/RTE%C3%9C%20YAN%20DAL%20-2023%20-%20Copy%201.pdf
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-erdogan-edu-tr/Yandal%20Programlar%C4%B1%20ve%20%20Ba%C5%9Fvuru%20Yapabilecek%20Programlar(Kullan%C4%B1lan)%20-%20Copy%201%20(1).pdf
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15.1-Çift Anadal (ÇAP) Programı 
 

Başarı koşullarını ve diğer şartları sağlayan öğrencilerin, iki diploma programından eş 
zamanlı olarak ders alarak iki ayrı diploma elde etmelerine olanak sağlayan bir programdır. 
Öğrenciler her iki programı da başarıyla tamamladıkları takdirde, ikinci programdan da ön 
lisans veya lisans diploması almaya hak kazanırlar. 

ÇAP; Ön lisans diploma programları ile diğer ön lisans programları, lisans programları 
ile diğer lisans veya ön lisans programları arasında yapılabilir. 
 

15.2-ÇAP Genel Koşulları  
 
•Lisans öğrencileri ÇAP’a en erken 3. yarıyılın, en geç 5. yarıyılın başında; ön 

lisans öğrencileri ise ÇAP’a en erken 2., en geç 3. yarıyılın başında başvurabilir. 
• ÇAP’a başvuracak öğrencinin, tüm derslerden başarılı olması gerekir. 
• GANO’nun 4 üzerinden en az 2,71 olması ve sınıfın başarı sıralaması itibarıyla 

ilk %20’lik dilimde bulunması,  gerekir. 
•GANO’su en az 2,71 olan ancak anadal diploma programının ilgili sınıfında 

başarı sıralaması itibarıyla ilk %20’lik dilimde yer almayan öğrencilerden, ÇAP’ın ilgili 
yıldaki taban puanından az olmamak üzere puana sahip olanlar da ÇAP’a başvurabilir. 

• Başarı sıralaması şartı aranan programlarda; ÇAP yapmak isteyen öğrencinin, 
kayıt olduğu yıldaki ÇAP programının YÖK tarafından belirlenen başarı sıralaması şartını 
sağlamış olması gerekir. 

• Zorunlu veya kısmen yabancı dil hazırlık sınıfı programı olan çift anadal 
programlarına, yabancı dil yeterlik sınavını başaramamış öğrenciler kabul edilmez. 

• Kayıt dondurma haricinde, öğrencilerin yarıyıl/yıl kaybı olmamalıdır. 
•Dikey geçiş veya yatay geçiş yoluyla üniversiteye kayıt yaptıran öğrenciler, 

anadal programındaki yarıyıl dikkate alınarak, en az bir yarıyıl öğrenim görmüş olmak 
kaydıyla ÇAP’a başvuru yapabilirler. 

• Yetenek sınavı veya özel şartlarla öğrenci alan programlarda, yetenek 
sınavında da başarılı olma koşulu veya belirlenen özel şartların sağlanması gerekir. 
 
Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 
Çift Anadal Programları ve Başvuru Yapabilecek Programlar için tıklayınız. 
 

 

 

15-ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI 

https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-idari-erdogan-edu-tr/RTE%C3%9C%20%C3%87%C4%B0FT%20ANADAL%20-2023%20-%20Copy%201.pdf
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-erdogan-edu-tr/%C3%87ift%20Anadal%20Programlar%C4%B1%20ve%20%20Ba%C5%9Fvuru%20Yapabilecek%20Programlar%20(kullan%C4%B1lan)%20(1).pdf
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16.1-Erasmus Programı  
 
Erasmus programı, AB ülkeleri ve aday ülkelerin 

yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile iş birliği 
yapmalarını teşvik etmeye yönelik uluslararası öğrenci 
değişim programıdır. Yükseköğretim kurumlarının birbirleri 
ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri; kısa süreli 
öğrenci ve personel değişimi yapabilmeleri için karşılıksız 
mali destek sağlamaktadır. Programın amacı Avrupa’da 
yükseköğretimin kalitesini artırmaktır.  

Detaylı bilgi için tıklayınız.  
 

16.2-Farabi Programı  
 

Farabi Değişim Programı, Türk Yüksek Öğretim Kurumları arasında öğrenci ve öğretim 
üyesi değişimi programıdır. Bu program ile üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri 
bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim öğretim yapan 
yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişimi yapılır.  

Detaylı bilgi için tıklayınız.  
 

16.3-Mevlana Değişim Farabi Programı  
 
Yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan bir 
programdır. Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın 
değişim programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını 
kapsamaktadır.  

Detaylı bilgi için tıklayınız.  

Üniversitelerin eğitim ve öğretim imkânlarının yaz aylarında da değerlendirerek 
öğrencilere normal dönemlerde başarısız oldukları, alamadıkları ve notunu yükseltmek 
istedikleri dersleri alma imkânı sunan bir eğitim programıdır. Yaz okulu normal dönemden 
sayılmaz. 
 

Yaz öğretiminde; 
 • Daha önce güz veya bahar yarıyıllarında alınıp başarısız olunan dersler alınabilir.  
 • Güz veya bahar yarıyılında açıldığı hâlde almadığı ya da alamadığı ve varsa ön 

koşulunu başarmış olduğu dersleri alabilir.  
 •Daha önceki dönemlerdeki tüm derslerini başarmış yan dal ya da çift ana dal 

yapmakta olan öğrenciler bir üst yarıyıldan açılan dersleri alabilirler. 
•GANO’su en az 3.00 olan öğrenciler, bir üst yarıyıla ait dersleri alabilirler. 
•Ortalamayla başarılı olunan dersler not yükseltmek amacıyla alınabilir. 
•GANO’su 2.00’nin altında olan öğrenciler yalnız başarısız oldukları ve ortalama ile 

başarılı oldukları dersleri alabilirler.  
•Bitirme çalışması, proje ve benzeri derslerin alınabilmesi için öğrencilerin bu dersleri 

yaz öğretiminden önce almış ve ancak başaramamış olmaları gerekir. Yaz öğretimi sonunda 
mezun olacak öğrenciler bu şarttan muaftır. 

Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 
Yaz öğretimi hakkında sıkça sorulan sorular için tıklayınız. 

16-DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

17-YAZ ÖĞRETİMİ 

https://erasmus.erdogan.edu.tr/
https://farabi.erdogan.edu.tr/tr/page/farabi-degisim-program/1409
https://mevlana.erdogan.edu.tr/tr/page/mevlana-degisim-programi/1417
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-idari-erdogan-edu-tr/RTE%C3%9C%20YAZ%20%C3%96%C4%9ERET%C4%B0M%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0%20UYGULAMA%20ESASLARI-2023%20-%20Copy%201.pdf
https://oidb.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-erdogan-edu-tr/RTE%C3%9C%20YAZ%20%C3%96%C4%9ERET%C4%B0M%C4%B0%20SIK%C3%87A%20SORULAN%20SORULAR%20-%20Copy%204.pdf
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18.1-Mezuniyet İşlemi  
 
Bir öğrencinin ön lisans veya lisans programından mezun 

olabilmesi için;  
 •Öğrencinin tabi olduğu eğitim-öğretim planında yer alan 

tüm dersler, uygulamalar, staj, iş yeri eğitimi ve benzeri çalışmaları 
başarılı harf notu ile tamamlaması, 

•İki yıllık ön lisans programlarında 120, dört yıllık lisans 
programlarında 240, beş yıllık lisans programlarında 300 ve altı yıllık 
lisans programlarında ise 360 AKTS kredisini başarıyla tamamlaması, 

  •GANO’sunun en az 2.00 olması, zorunludur.  
 

18.2-Diploma  
Yükseköğretim kurumuna kayıtlı öğrencilerin kayıtlı 

oldukları programı başarı ile tamamlaması durumunda almış 
oldukları belgedir. Üniversitemiz ön lisans ve lisans 
programlarına kayıtlı öğrenciler, “Ön lisans ve Lisans Eğitim-
Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 37’inci maddesinde ve 
mezuniyet başlığında yer alan şartları sağlamaları halinde; ön 
lisans veya lisans diploması almaya hak kazanır. 
 

 
18.3-Diploma Eki  
 
Öğrencinin öğrenimi süresince almış olduğu bütün derslerin adları ve AKTS kredileri ile 

standart diploma eki bilgilerini kapsayan, diploma ile birlikte verilen İngilizce bir belge olup, 
AB ülkelerinde geçerlidir. Diploma eki, diploma yerine kullanılmaz. 
 

18.4-Mezun Bilgi Sistemi  
 

Mezun Bilgi Sistemi, mezunlarımız ile üniversitemiz arasındaki bağı koparmamak için 
ve iletişimi korumaya yönelik oluşturulmuş bir iletişim aracıdır ve üye olmak tamamen 
ücretsizdir. Sistem üzerinden mezuniyet sonrası eğitim, iletişim, iş ve benzeri bilgilerinizi 
güncellemelerin yapılması üniversite olarak mezun öğrencilerimize ulaşabilmemiz açısından 
kolaylık sağlayacaktır.  

Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 
 

Öğrencilere 2547 Sayılı Kanun’un 54. maddesinde belirtilen eylemlerde 
bulunmaları halinde verilen: Kınama, Yükseköğretim kurumundan bir haftadan bir aya 
kadar uzaklaştırma, Yükseköğretim kurumundan bir yarıyıl için uzaklaştırma, 
Yükseköğretim kurumundan iki yarıyıl için uzaklaştırma ve Yükseköğretim kurumundan 
çıkarma cezalarıdır.  

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

18-MEZUNİYET İŞLEMLERİ 

19-DİSİPLİN İŞLEMLERİ 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/163291
https://mezun.erdogan.edu.tr/#kt_body
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
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Öğrencilerin öğrenim süreleri boyunca üniversite içinde veya dışındaki akademik 
faaliyetlerin yanı sıra sosyal, kültürel veya bilimsel faaliyetlerin yer aldığı belgedir.  

21.1-Burs Olanakları 
 
Üniversitemiz Geliştirme Vakfı tarafından öğrencilerimize başarı, öğrenim ve 

doktora bursu imkânları sunulmaktadır. Burs koşulları her yıl Vakıf tarafından 
güncellenmektedir. Burs almaya hak kazanan öğrencilerin derse kayıt, derse devam, 
ders başarı durumlarına göre burs devam durumları belirlenir. 
 

21.2-Başarı Bursu 
 
Öğrencilerin yerleştikleri programın puan türü ve yerleşme başarı sıralamasına 

göre; sayısal alanda ilk 10 bine, eşit ağırlık alanında ilk 6 bine, sözel alanda ilk 3 bine 
giren öğrencilere başarı bursu verilir.  
 

21.3-Öğrenim Bursu 
 
RTEÜ Geliştirme Vakfı tarafından belirlenen kontenjanlar dâhilinde; öğrencilerin 

öğrenim durumu, ailevi durumu ve gelir durumu dikkate alınarak, eğitimlerine destek 
olmak amacıyla öğrenim bursu verilir. 
 

21.4-Doktora Bursu 
 
Doktora bursu, uluslararası öğrenciler dâhil olmak üzere, sigortalı olarak herhangi bir 

işte çalışmayan, Rize ilinde ikamet eden ve üniversiteye ilk defa kayıt yaptıran doktora 
programlarına kayıtlı öğrencilere asgari ücret tutarında verilen burstur.  
 

21.5-Yemek Bursu 
 
Üniversitemiz öğrencilerine her eğitim- öğretim yılı için bütçe imkânları ölçüsünde 

ücretsiz yemek bursu verilmektedir. Burs başvuruları Ekim ayında Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı web sayfasında duyurulmaktadır. 

Üniversitemizde lisansüstü eğitimi 20 doktora, 41 tezli yüksek lisans ve 11 tezsiz 
yüksek lisans olmak üzere toplamda 72 program bulunmaktadır. Enstitümüzde mevcut olan 
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarından birine kayıt yaptıran öğrencilere istekleri 
doğrultusunda ve seviyelerine göre iki yarıyıl süreyle İngilizce hazırlık kursu verilmektedir.  

Lisansüstü programlara başvuru, yerleştirme ve kesin kayıt işlemleri Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü tarafından yapılmakta olup detaylı bilgi Enstitü internet sayfasında 
yayımlanmaktadır. 
 

20-SOSYAL TRANSKRİPT 

21-BURS OLANAKLARI 

22-LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

https://lisansustu.erdogan.edu.tr/tr
https://lisansustu.erdogan.edu.tr/tr
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23.1-Merkez Kütüphanesi 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, Fener Mahallesindeki Zihni 

Derin Yerleşkesi içerisinde bulunmaktadır. Üniversitemizde eğitim, öğretim ve araştırma 
faaliyetlerini desteklemek amacıyla Kütüphane hizmeti verilmektedir. Kütüphaneden 
faydalanmak için, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi mensubu olmak yeterlidir. Üniversitemiz 
tarafından verilmiş olan kimlik kartları, aynı zamanda kullanıcılarımızın kütüphane kartıdır. 
Üniversitemiz mensubu olmayıp, Kütüphanemizden faydalanmak isteyenler, “Kütüphane 
Misafir Kullanıcı ve Yerleşkeye Giriş İzin Formu” ile işlem yapabilirler.  

 
Merkez Kütüphanenin yanı sıra;  bazı akademik birimlerimizde kütüphaneleri 

mevcuttur. 
Eğitim Fakültesi (Çayeli) 
İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi (Merkez Yerleşke) 
Ardeşen MYO (Ardeşen) 
Fındıklı MYO (Fındıklı) 
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi (Pazar) 
 
23.2-Cep Kütüphanem ve Katalog Tarama Ekranı 
Cep Kütüphanem uygulamasından veya Katalog tarama ekranı üzerinden basılı ve 

elektronik materyalleri tarayabilir, ödünç aldığınız kitapları görebilir, sürelerini uzatabilir ve 
kitap listenizi oluşturabilir, ayrıca satın alınmasını istediğiniz kitapları, Kitap İstek Formu ile 
talep edebilirsiniz. 
 

23.3-Kampüs Dışı Erişim 
Kütüphanemizde bulunan ulusal veya uluslararası elektronik kaynaklara kampüs 

dışından, VETİS aracılığıyla veya Proxy ayarlarını kullanarak, mekândan bağımsız bir şekilde 
rahatlıkla erişebilir, 
 

23.4-Ödünç Alma 
Üniversitemizin Lisansüstü öğrencileri ve Akademik personelleri 7 adet kitabı 30 

günlüğüne, Lisans ve Ön Lisans öğrencileri 4 kitabı 15 günlüğüne, İdari personellerimiz ise 5 
adet kitabı 15 günlüğüne ödünç alabilmektedirler. 
 

23.5-E-Kaynaklar 
Abone olunan ve ULAKBİM-EKUAL aracılığıyla erişilen veri tabanları sayesinde 

çeşitli konulardaki e-kitaplara, e- dergilere ve e-tezlere web sayfamız üzerinden 
erişmek mümkündür. 
 

23.6-Katalog Tarama 
kutuphane.erdogan.edu.tr adresini kullanarak tarama yapıldıktan sonra, tüm 

basılı ve elektronik kaynaklara kütüphanemizde ulaşılabilmektedir. 
 
23.7-Kütüphane Çalışma Saatleri 
Eğitim Öğretim Dönemi Hafta içi: 08:00-22:00 
Eğitim Öğretim Dönemi Hafta Sonu: 09:00-22:00 
Yarıyıl Tatil –Yaz Tatil Dönemi: 08:00-17:00  
Çalışma salonumuz dönem içi sürekli açıktır. Çalışma saatleri Merkez 

Kütüphane ile aynıdır. 
  

23-KÜTÜPHANE HİZMETLERİ 

https://kutuphanedb.erdogan.edu.tr/
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23.8-Mobil Kütüphane Hizmeti: 
MOBİL Kütüphanem uygulaması ile Merkez ilçe dışındaki akademik birimlere taşımalı 

kitap ödünç hizmeti verilmesi amaçlanmaktadır. Daire Başkanlığımızca belirlenen takvim 
çerçevesinde, her iki haftada bir Çarşamba günü olmak üzere kullanıcıların ödünç almak 
istedikleri kitaplar birimleri aracılığı ile kendilerine teslim edilecektir. 

 
23.9-Engelsiz Kütüphane Hizmeti 

  Talep eden kullanıcılarımıza Kullanıcı Hizmetleri banko personeli tarafından katalog 
tarama, raf yönlendirmesi, raftan kitap bulma, araştırma desteğini de içeren danışma hizmeti 
verilmektedir. 
 

23.10-Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık Hizmeti 
  Milli Kütüphane tarafından görme engelli kullanıcılara sunulan "Konuşan Kitaplık" 
hizmetinin linki gerekli izinler alınarak web sayfamızda yayınlanmıştır. Hizmet ile ilgili ayrıntılı 
bilgi için ana sayfada Konuşan Kitaplık linkine tıklayabilirsiniz. 
https://kutuphanedb.erdogan.edu.tr/tr/veri-tabani/konusan-kitaplik/ 
  

 

24.1-Barınma 
 
Kredi Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü bünyesindeki yurtlar ve özel yurtların büyük bir 

kısmı şehir merkezi ve ilçelerde bulunmaktadır. Yurt başvuruları; Öğrenci Seçme Ve 
Yerleştirme sınavına girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan 
hazırlık ve birinci sınıf öğrencilerinin yurt, burs, öğrenim kredisi ve katkı kredisi başvuruları; 
Öğrenci Seçme Ve Yerleştirme Merkezi tarafından sınav sonuçları açıklandıktan sonra internet 
aracılığıyla http://www.kyk.gov.tr adresinden yapılmaktadır.                        
Ayrıntılı bilgi için; http://www.kyk.gov.tr 

  

          Rize İlinde Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı barınma imkânlarına  
http://yurtkur.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri  adresinden ulaşılabilir. 
 

24.2- Beslenme - Yemekhaneler 
 
Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde yemekhane ve kantin hizmetleri 

sunulmaktadır. Öğrencilerimizin yemek hizmetinden yararlanabilmeleri için Öğrenci 
Kimlik Kartlarına para yüklemeleri gerekmektedir. Yemek Rezervasyonu Yapma ve 
Yemek Listesi‘ne Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı internet  sayfasından 
ulaşılabilir. 
 
 

24-SAĞLIK, SOSYAL, SPOR VE KÜLTÜREL İMKÂNLAR 

http://www.kyk.gov.tr/
http://www.kyk.gov.tr/
http://yurtkur.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri
https://yhs.erdogan.edu.tr/YHS/RezervasyonIslemleri
https://erdogan.edu.tr/Website/Contents.aspx?PageID=1156&LangID=1
https://sks.erdogan.edu.tr/
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24.3-Öğrenci Toplulukları  
 
Öğrenci toplulukları, Üniversitemiz Öğrenci Toplulukları Yönergesi çerçevesinde 

kurulmakta ve faaliyetleri bu doğrultuda değerlendirilmektedir. Bir öğrenci topluluğu kurmak 
için en az 18 öğrencinin bir araya gelerek Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci 
Toplulukları Birimine başvuruda bulunması gerekmektedir. Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 88 öğrenci topluluğu, öğrencilerimizin akademik, 
sosyal, kültürel ve sportif gelişimine katkı sağlamak amacıyla etkinlikler düzenlemektedir. 

 
Öğrenci topluluklarının faaliyet alanları 
📚📚 Akademik ve Bilimsel: Konferanslar, paneller, teknik geziler. 
🎭🎭 Sosyal ve Kültürel: Konserler, sergiler, festivaller, sosyal 
sorumluluk projeleri. 
⚽Sportif:Turnuvalar, doğa yürüyüşleri, kampçılık.  
🎨🎨 Sanatsal: Tiyatro gösterileri, resim ve fotoğraf sergileri. 
Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 
 
24.4-Kültürel ve Sportif Kurslar 
 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, yeteneklerini keşfetmelerine 

ve geliştirmelerine destek olmak amacıyla 15 ila 20 arasında kültürel ve sportif kurs 
düzenlenmektedir.  Bu kurslar, öğrencilerimizin sanatsal, sportif ve akademik 
alanlarda kendilerini geliştirmelerine imkân tanırken, sosyal yaşamlarını da 
zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Düzenlenen kurslar; 

 

 

 
 

24.5-Bahar Şenlikleri 
 

Bahar Şenlikleri kapsamında öğrenciler için her yıl aşağıda belirtilen çeşitli kültürel, 
sanatsal ve sportif etkinlikler düzenlenmektedir.  

🎶🎶 Konserler – Canlı müzik performanslarıyla eğlenceli anlar 
🌍🌍 Geziler – Kültürel ve doğa gezileriyle yeni keşifler 
🎭🎭 Tiyatro Gösterileri – Sanatseverler için özel sahne performansları 
⚽ Sportif Turnuvalar – Takım ruhunu ve rekabeti artıran müsabakalar                                 
⚽ Sergiler – Öğrencilerin sanat eserlerini sergileme fırsatı 

 
24.6-Toplumsal ve Kültürel Etkinlikler İçin Tesisler ve Olanaklar 
 
Üniversitemiz bünyesinde yer alan kongre ve kültür merkezleri, personelimizin, 

öğrencilerimizin ve misafirlerimizin toplantı, seminer, konferans, tiyatro, dans, konser, panel 
ve sergi gibi çeşitli sosyal, sanatsal ve kültürel faaliyetlerini gerçekleştirmelerine imkân 
tanımaktadır. Ayrıca, sanat merkezleri, dernekler ve organizasyon şirketleri tarafından 
düzenlenen bilimsel ve kültürel etkinliklere katılım sağlama konusunda da geniş olanaklar 
sunulmaktadır. 
 

https://sks.erdogan.edu.tr/
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24.7-Spor Tesisleri 
 
Üniversitemiz bünyesindeki spor tesisleri, öğrencilerimiz ile akademik ve idari 

personelimizin kullanımına sunularak sağlıklı ve aktif bir yaşam tarzını teşvik etmeyi 
amaçlamaktadır. Geniş kapsamlı olanaklarıyla bireysel ve takım sporlarına uygun şekilde 
düzenlenen tesislerimiz, modern donanımı ve konforlu alanlarıyla hizmet vermektedir. 
 

Fitness salonları, kapalı ve açık spor sahaları, yürüyüş parkurları ve farklı branşlara 
yönelik antrenman alanlarıyla spor tesislerimiz, kullanıcılarımıza hem rekabetçi hem de sağlıklı 
bir ortam sunmaktadır.  Sporu günlük yaşamın bir parçası haline getirmek ve üniversitemiz 
topluluğuna en iyi hizmeti sunmak amacıyla spor tesislerimiz, belirlenen saatler ve kurallar 
çerçevesinde tüm paydaşlarımızın kullanımına açıktır.  
 

Halı Saha, Tenis Kortu, Basketbol Sahası, Voleybol Sahası ve Tırmanma Duvarı gibi 
tesislerimizin Yaşam Hizmetleri Sistemi üzerinden saha rezervasyonu yapmaları 
gerekmektedir. Hızlı ve kolay 
eezervasyon https://yhs.erdogan.edu.tr/YHS/SahaRezervasyon linkinden yapılabilmektedir. 
Spor tesisleri için tıklayınız. 
 
 24.8-TÜSF Faaliyetleri 
 
 Üniversite olarak, lisanslı sporcu öğrencilerimizin gelişimini desteklemek, 
motivasyonlarını artırmak amacıyla Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) 
faaliyetlerine aktif olarak katılım sağlamaktayız. Ayrıca, üstün başarı gösteren sporcu 
öğrencilerimize sunduğumuz desteklerimiz kesintisiz bir şekilde devam etmektedir.  
 

24.9-Kısmi Zamanlı Çalışma  
 

Üniversitemiz öğrencilerine, ders saatleri dışındaki boş zamanlarında, ilgi ve 
yetenekleri doğrultusunda,  üretken bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak üzere, 
kısmi zamanlı statüde çalışma imkânı verilmektedir. Bu süreç her eğitim-öğretim yılının Ekim 
ayı başında veya birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı internet sayfasından duyurulmaktadır. 
   

Öğrencilerimiz, kısmi zamanlı çalışmaya ilişkin duyuru, aranacak şartlar, öğrenci seçimi, 
sözleşme yapılması, mali hükümler konusunda RTEÜ Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma 
Yönergesi hükümleri uygulanmaktadır. 
 

24.10-RTEÜ Kızılay Kaçkar Butik 
 
Kızılay Kaçkar Butik, Üniversitemiz ile Türk Kızılayı Rize Şube Başkanlığı tarafından 

ortaklaşa oluşturulan İş Birliği Protokolü kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin 
yararlanması amacıyla Kongre ve Kültür Merkezinde hizmet vermektedir. Butikten yararlanma 
koşulları ve Kızılay Kaçkar Butik Öğrenci Yararlanma Forumu’na ulaşmak için tıklayınız.  
 

24.11-RTEÜ Engelli Öğrenci Birimi 
 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, üniversitemizde 

öğrenim gören engelli öğrencilerin eğitim-öğretim hayatlarını kolaylaştırmak, akademik 
ve sosyal yaşama tam katılımlarını sağlamak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren birim, öğrencilerin 
ihtiyaçlarına yönelik çeşitli destekler sunarak fırsat eşitliğini sağlamayı 
hedeflemektedir. 

Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

https://yhs.erdogan.edu.tr/YHS/SahaRezervasyon
https://sks.erdogan.edu.tr/tr/page/ogrencilerin-kullanacagi-kaynaklarla-ilgili-rehber/2659
https://sks.erdogan.edu.tr/
https://sks.erdogan.edu.tr/tr/page/rteu-kizilay-kackar-butik/1081
https://eob.erdogan.edu.tr/tr/page/mevzuat/1570


 
 

 

                                                     Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı                                                                 33 
 

24.12-Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
 

Rize ilimizin ilçelerinde yer alan fakülte ve yüksekokullarda öğrenim görmeye devam 
eden, ancak çeşitli nedenlerle merkez kampüse gelemeyen ve bu süreçte psikolojik destek 
almak isteyen öğrencilerimiz için mesafeleri ortadan kaldırdık. “Yerinde” Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Hizmetleri uygulamamız sayesinde, öğrencilerimiz eğitim aldıkları birimlerde 
psikolojik destek hizmetinden yararlanabilmektedir. 

 
http://pdrmerrandevu.erdogan.edu.tr adresinden; üniversitemizin REBİS (Bilgi 

Yönetim Sistemi) alanında yer alan “Psikolojik Danışma Hizmeti” başlığından ya da Rehberlik 
ve Psikolojik Danışma Uygulama ve Araştırma Merkezi sayfasının sağ üst köşesinde bulunan 
Randevu sekmesinden, Fakülte/Yüksekokul ve saat seçeneklerini belirleyerek öğrencilerimiz 
kendilerine uygun zaman için randevu alabilmektedir. 
 

24.13-RTEÜ Logolu Ürün  
 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi resmi logolu ürünlerinin satışa sunulduğu 
Kongre ve Kültür Merkezi içerisinde Hediyelik Eşya satış mağazasında anahtarlık, 
kalem, termos, t-shirt çeşitleri, usb bellek,  cübbe ve kep gibi birçok ürün 
bulunmaktadır. 

25.1-RTEÜ Adres Bilgileri 
 
 Üniversitemiz akademik birimlerinin iletişim bilgilerine aşağıda belirtilen linkten 
ulaşılabilir. 
https://oidb.erdogan.edu.tr/tr/page/egitim-birimleri-iletisim/4797 
 

25.2-Ulaşım  
 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ), Rize şehir merkezine oldukça yakın bir 

konumda yer almaktadır. Üniversiteye ulaşım, şehir içi otobüs hatları ve minibüsler aracılığıyla 
kolaylıkla sağlanabilmektedir. Öğrenciler ve akademik personel, şehir merkezinden kampüse 
düzenli olarak çalışan toplu taşıma araçlarıyla rahatlıkla gidip gelebilmektedir.  
 

Ayrıca, Rize'ye ulaşımı sağlayan havaalanlarından biri olan Rize-Artvin Havalimanı’ndan 
şehir merkezine yaklaşık yarım saatte ulaşılabilmektedir. Rize Otogarı ise şehir merkezinde yer 
almakta olup, buradan şehir içi dolmuşlarla kolayca ulaşım sağlanabilmektedir. 
 

Rize'de toplu ulaşımda kullanılan “Türkiye Kart” uygulaması sayesinde ulaşım daha da 
kolaylaşmıştır. Bu kartla otobüs ve minibüslerde ödeme işlemleri hızlı ve pratik bir şekilde 
gerçekleştirilebilmektedir. Otobüs ve dolmuş kalkış saatlerine 
https://www.rize.bel.tr/otobus-saatleri adresinden ulaşabilirsiniz. 
 

 
 

25-GENEL BİLGİLER 

http://pdrmerrandevu.erdogan.edu.tr/
https://www.rize.bel.tr/otobus-saatleri
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25.3- Hastaneler  
 

Devlet ve Üniversite Hastaneleri 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Rize Devlet Hastanesi  
Çamlıhemşin İlçe Devlet Hastanesi 
Fındıklı Devlet Hastanesi 
Güneysu Tenzile Erdoğan İlçe Hastanesi 
İkizdere Hakkı-Emine Ekşi İlçe Devlet Hastanesi 
İshakoğlu Çayeli Devlet Hastanesi 
İyidere Mukaddes Kalkavan İlçe Devlet Hastanesi 
Kaçkar Devlet Hastanesi 
Kalkandere Şaban Cengiz İlçe Devlet Hastanesi 

 

Özel Hastaneler 
Rize Şar Hospital 
Rize Tıp Merkezi 

 
25.4- Kütüphaneler 
Rize İl Halk Kütüphanesi 
Rize Ardeşen İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Çamlıhemşin İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Çayeli İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Çayeli Madenli Halk Kütüphanesi 
Rize Derepazarı İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Fındıklı İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Güneysu İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Hemşin İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize İkizdere İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize İyidere İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Kalkandere İlçe Halk Kütüphanesi 
Rize Merkez Kültür Merkezi Halk Kütüphanesi 
Rize Merkez Veliköy Halk Kütüphanesi 
Rize Muradiye Osman Efendioğlu Halk Kütüphanesi 
Rize Pazar İlçe Halk Kütüphanesi 

 
25.5-Acil Telefonlar 
Acil Çağrı Hattı: 112 
Acil Trafik: 154 
Jandarma İmdat: 156 
Elektrik Arıza: 186 
Rize Belediyesi Çağrı Merkezi: 444 50 53 
Doğalgaz Acil Müdahale: 187 
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